SZ 39 

101 kiskutya = One Hundred and One Dalmatians / rendezte Clyde Geronimi, 
Hamilton Luske . — [s. l.] : Walt Disney Home Entertainment, 1961 . — 2 DVD (76 
perc) : magyar DD 8.1,angol DD 5.1,cseh DD 5.1.szlovák DD 5.1,arab DD 5.1 + Extrák . 
— (Disney  DVD) 
   Színes, szinkronizált amerikai rajzfilm.